



9321 5586		HSE-260				scheppach			
Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τμήχο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Denominazione Aanduiding Όνομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvisning Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τμήχο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Denominazione Aanduiding Όνομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvisning Bemærkninger
1	Anbauschild m. Mutter	6360 1000			40	Werkzeugklemm- einrichtung	6360 2000		
2	Führungsbolzen	6360 0014			41	Klemmauflage kpl.	6360 2100		
3	Fächerscheibe	0267 9811	A 12,5	6798	42	Klemmplatte	6360 2002		
4	Sechskantmutter	0205 5505	M 12	555	43	Sechskantschraube	0206 0110	M 6 x 20	601
5	Rahmen komplett	6360 1100			44	Scheibe	0214 4004	6	1440
6	Rahmen geschweißt	6360 1200			45	Schutzring geschw.	6360 1600		
7	Sicherungsring	01047119	A 22 x 1,2	471	46	Aufnahmedorn	6360 0020		
8	Lagerbuchse	6010 1109			47	Spannscheibe	6360 0021		
9	Gewindespindel kurz komplett	6360 1300			48	Gewindestift	0109 1320	M 6 x 8	913
10	Lagerbuchse	6100 2103			49	Zylinderschraube	0309 1282	M 12 x 40	912
11	Halteflasche	5130 2822			50	Formschleifscheibe	6360 0022		
12	Sechskantschraube	0109 3344	M 6 x 10	933	51	Stirnlochschlüssel gekröpft	0133 1601	35/5	3316 C
13	Sechskantmutter	0205 5502	M 6	555	52	Sechskantstiftschlüssel	0309 1104	SW 3	m. Plastik- handgriff
14	Kettenrad	6360 1107	10 Zähne						
15	Spannhülse	0114 8110	4 x 26	1481					
16	Gewindespindel lang komplett	6360 1400				Ausf. bis 12/85			
17	Rollenkette	0501 1015	49 Glieder 081 x 49 B	8187	53	Schiebezyylinder kpl.	6360 1500		
18	Verschlußglied	0501 0101	E-081	8187	54	Schiebezyylinder	6360 1509		
19	Distanzhalter	6360 1108			55	Gewindestift	0109 1314	M 5 x 8	913
20	Sechskantschraube	0206 0123	M 8 x 16	601	56	Zylinderschraube	0409 1220	M 6 x 40	912
21	Fächerscheibe	0267 9809	A 8,4	6798	57	Gleitstück	6360 0013		
22	Handrad	6360 0015							
23	Scheibe	0214 4005	8	1440					
24	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555					
25	Führungswelle	6360 0012							
26	Schiebeschale kpl.	6360 1500							
27	Schiebeschale mit Buchsen	6361 1100							
28	Gewindestift Tuflok	0500 5633	6 x 12						
29	Gewindestift	0109 1323	6 x 16	913					
30	Führunglineal	6360 1513							
31	Linsensenkschraube	0209 6443	M 5 x 8	964					
32	Griffbolzen	6360 1511							
33	Kugelknopf kpl.	0511 2100	25/M 8						
34	O-Ring	0500 4202	24 x 5 mm						
35	Scheibe	0214 4006	10	1440					
36	Sechskantschraube	0205 5826	M 10 x 16	558					
37	Führungsplatte	6360 1124							
38	Linsen-Flanschkopf- Schraube	0500 5304	M 6 x 30	ULF					
39	Sechskantmutter	0205 5502	M 6	555					